
.. _. _UCHWAŁA NR 169/XXII/2020

RADY GMINY GOSTYNIN

z dnia 23 kwietnia 2020r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Gostynińskiemu na realizację zadania

dotyczącego modernizacji - remontu drogi powiatowej nr 1404W gr. województwa Zuzinów -

Krzywie - Górki na odcinku 1 km w miejscowości Krzywie

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019r. poz. 869, poz. 1622, poz. 1649, poz. 2020; z

2020r. poz. 284, poz. 374, poz. 568) Rada Gminy Gostynin uchwala, co następuje:

§ 1

Udziela się z budżetu Gminy Gostynin pomocy finansowej Powiatowi Gostynińskiemu z

przeznaczeniem na realizację zadania dotyczącego modernizacji - remontu drogi powiatowej nr 1404W

gr. województwa Zuzinów - Krzywie - Górki na odcinku 1 km w miejscowości Krzywie.

§2

1. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków

budżetu na 2020 rok, w wysokości 127395,25zł (słownie: sto dwadzieścia siedem tysięcy

trzysta dziewięćdziesiąt pięć złotych dwadzieścia pięć groszy).

2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia

określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Gostynińskim a Gminą Gostynin.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gostynin.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



....;......,0--,- UZASADNIENIE

Modernizacja - remont drogi powiatowej nr 1404W gr. województwa Zuzinów - Krzywie - Górki na

odcinku 1 km w miejscowości Krzywi e jest zadaniem własnym Powiatu Gostynińskiego. Niemniej jednak

Gmina Gostynin, korzystając z możliwości współdziałania jednostek samorządu terytorialnego na mocy

art. 216 ust. 5 ustawy o finansach publicznych podejmuje działania, które mają poprawić

bezpieczeństwo na ww. drodze mieszkańców Gminy Gostynin w miejscowości Górki Drugie. Poprzez

współfinansowanie ww. zadania inwestycyjnego Gmina Gostynin pośrednio realizuje zadanie własne i

poprawia bezpieczeństwo oraz parametry techniczne ww. drogi stwarzające możliwość lepszych

warunków poruszania się po drodze publicznej własnych mieszkańców.

Zgodnie z art. 220 ust. 1 ustawy o finansach publicznych pomoc finansowa Gminy Gostynin może

przybrać postać dotacji celowej dla Powiatu Gostynińskiego.

Środki na udzielenie przedmiotowej pomocy zostały zabezpieczone w budżecie Gminy Gostynin roku

2020.

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej, jej przeznaczenie, zasady rozliczenia dotacji,

zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy Gminą Gostynin a Powiatem Gostynińskim, żgodnie z

art. 220 ust. 2 ustawy o finansach publicznych.

W świetle powyższego podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi

Gostynińskiemu na realizację wskazanego wyżej zadania jest zasadne.


